
Dodavatel

za období 1.1.2015 - 31.1.2015
Vyúčtování služeb

Zákazník

Charlotte Kjaer
Dlouhá 714/36
110 00  Praha 1

Lukas Marlen Buffet Corporation s.r.o.
Skrétova 475/8
301 00 Plzeň
IČ: 29083044, DIČ: CZ29083044

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR: MS v Praze, B.3787

54812525

Datum vystavení

Fakturační skupina

Datum splatnosti

0130290215Daňový doklad číslo

19.02.2015
01.02.2015

Datum uskutečnění zdan. plnění 31.01.2015

Počet čísel: 1

Kč

Způsob úhrady
14.02.2015

Bankovní převod

243,00Částka k úhradě

Variabilní symbol

Doporučené datum úhrady
9554812525

Údaje pro platbu

19-2235210247Bankovní účet

Kód banky si můžete vybrat: 0100, 0300, 0800

Neuhrazená částka 269,00 Kč

Variabilní symbol 9554812525

Dluh za minulá období ke dni 31.01.2015

Bohužel nám do výše uvedeného data 
nepřišla Vaše platba za minulá Vyúčtování 
služeb. Tuto částku je třeba zaplatit zvlášť, 
protože není zahrnuta v Částce k úhradě. 
Pokud už platba proběhla, děkujeme Vám.

Účtované položky (detail viz Souhrnný přehled služeb) Kč

Celkem za služby bez DPH 200,95
Základ pro 200,95
DPH (21%) 42,19

Celkem za služby včetně DPH 243,14

Částka k úhradě 243,00 Kč

Haléřové vyrovnání -  0,14

Zákaznické cetrum Business
T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Tel: 800 73 73 33
E-mail: business@t-mobile.cz

Přílohy

Přehled vyúčtovaných služeb

Podrobný výpis služeb

1/1Tento dokument je generován aplikací T-Mobile Správce firemních nákladů a není daňovým dokladem.


